
Adresa: Lagia ''Rilindja", Rruga "Riza Salati'' ~ Viorel Tel.~·355 3226759, email: qfpv\ora@gmail.com 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunirnin. 

NO perfundim te procedures per kiitC pozicion pune rezultoi fituese Z. Futmir Mucaj 

I (nje) mesimdhencs tc formimil teoriko-praktik ne kursin Saldim 

Ne zbatim te ligjit nr. 1512019, "PCr nxitjcn e punCsimit'"; lC 1 igj it nr. 1512017, ·'PCr arsunin 
dhe tbrmimin profesional ne Rept1blikC11 e ShqipCrisC", lC vendimit te Keshi\\i tC Ministrave nr. 
5 54, date 3 I. 7 .20 19, "Piir krij im in, men yren e organ izi 111 it d he te f u 11 k si on i mi t ,e A gj enc i se 
Korn biitare te Pu nes im it dhe A ft Cs i ve", te ud hezi mi t nr. 14 dat C 2 7 0 5. 2 02 1, "Per men y ren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publikC ,e arsimit dhe [ormimit profesional", 
Drej toria Raj onale e Ofri mi t te F orm i mi t Prof esi ona 1 Pt1 b 1 ik V 1 ore, ju n jofton p totesi min e vend il 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORJSE Sit SHitRBIMEVE MBitSHTETESE 
DREJTORlSE SE MARREDHENlEVE ME PlJBLlKUN 

AGJENCISE KOMBE'f ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Londa: Njoftim fituesi 

Nr. !63/-:f. Prot. 
7 

Ylore me, ll . olr . 2023 

MJNlSTRlA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AG.TENClA KOMBETARE E PUNESIMlT DRE AFTtSIVE 

ORfafIORlA RAJONALE E OFR!MIT Tf, FORMJMIT PROFF,SIONAI, PUl!LIK VLORE 

REPUBLIKA I! $tlOIPER15E 


